GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

VI-2018-104-1222 / FECHA CREACION: 21-SEP-18

|
i
[
! XXVIRP0O04
| 21/09/2018 04:02 PM

BUENO POR: 1,724.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS

| PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 1

LA CANTIDAD DE: MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: RUEDA DE PRENSA PARA BORDER MARKET TECH

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: LOPEZ PARRA, RAFAE

L

VIATICO SOLICITADO POR: LOPEZ PARRA, RAFAEL

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS

PERIODO: 29-AGO-18 - 29-AGO-18

ADSCRIPCION: CD. JUAREZ

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO: 1021048

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO | NO._CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E20372-36-1110118-00000000_ 874.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E20372-36-1110118-00000000 850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER [ RENDIMIENTO: 1.00 [ PRECIO / LITRO | COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: 874.00 ] CASETAS
JUSTIFICACION: TRASLADOS EN LA CIUDAD [ TOTAL PASAJE 874.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 29-AGO- 29-AGO- 1 0 850.00 3,100.00 850.00 0.00 850.00
MEXICO JUAREZ- 18 18

CIUDAD DE

MEXICO

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 850.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Q
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO OEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIQ

TOTAL: 1,724.00

E ME §OMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

NALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE ESTA DEPENDENCIA

Ujaud.

AUTORIZO REWEO
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJAND GARCIA SPI LA, MIGUEL
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
|
OBSERVACIONES |

{ . )
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO! DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON |LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores
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Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico
R R B RS AR A R S R S T SRS T S SRS B

OFICIO DE COMISION

i Oficio No. 1222
Chihuahua —
Cd. Chihuahua , Chih., a 28 de Agosto = de 2018.
Nombre del empleado Omar Saucedo Macias
Puesto del empleado Subsecretario de Innovacion y Desarrollo Economico Juarez
Direccion o Departamento
RFC SAMQO770916547
Numero de empleado 1021048
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Rueda de prensa de Border Market en CDMX

Lugar: Ciudad de México

Periodo: 29 de Agosto 2018

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Uegceude @y

Ing. Ale{andra Catarina De fa Vega Arizpe
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2018-104-1222

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 21

OMAR SAUCEDO MACIAS
PUESTO: DIRECTOR
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la ¢
detalla:

Actividad: RUEDA DE PRENSA PARA BORDER MARKET TECH

Datos del vehiculo:

de septiembredel 2018

omision que enseguida se

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 29-AGO-18 - 29-AGO-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comisién del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del

acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estg
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionz
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZF”™
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA

do de Chihuahua y de la
ado bajo la responsabilidad




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2018-104-1222 |

FECHA DE CAPTURA: 21-SEP-18 i

FECHA DE IMPRESJON: 21/09/2018 04:02 PM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OMAR SAUGEDO MACIAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AGO-18 29-AGO-18 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE. i

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.32.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PAéAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

|
ATENTAMENTE , {
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION ;

Quoacs

UTORIZ(’/ 1
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA
SECRETARIA




INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Fecha: 1 DE OCTUBRE 2018

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

AUTORIZACION Vo.Bo. COMISIONADO

&\@ C.P.C. GARCIA SPIN

ING. DE LA VE%ARIZPE ALEJANDRA CA

P — =
LA MIGUEL [CTC"SAUCEDO MA

Datos de la Comision
Nombre el Comisionado ( Apellido Paterno, Apelido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado - N“C";m?:g: ¥
SAUCEDO MACIAS OMAR 1021048 1222-2018
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS : |
RUEDA DE PRENSA PARA BORDER MARKET TECH
~ PASAJES
29/08/18 ZONA 4 ROMA NOR1TAXIS AEROPUERTO INTERNACIONAL DE $374.00
$374.00
~ VIATICOS
29/08/18 RC33 -6971 CONSUMO MARQUIS REFORMA HOTEL&SPA G $1,862.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $1,862.00
Cuenta Subcuenta Origen | Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $2,236.00
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y () Pasaje$ y Viaticos recibidos $1,724.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) -$512.00
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos aseRtados [

SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO | SUBSECRETARIO JUAREZ




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-1222

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

NOMBRE DEL COMISIONADO: OMAR SAUCEDO MACIAS NO. EMPLEADO: 1021048

ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

DETALLE DE ACTIVlDA ES REA,LIZAIZ::S (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO&/\CﬁRACTERES)
3¢ reawzo i M ENsaG  en Lasa vawua poy
aclonal el @ve)mo Bomw) Ma)zhaf ek

oL preanover A YIL\/e/

RESULTA QSOBTE IDOS E RIP ONB EVE, MAXIM CTERES) ) )
Se (ovHo con (f‘A AP uow e Yo Fr;” \co Waconal, Tnde

Pesowpollo Ecgnon(o de €\ Wiso, T porn la difusids en e

x \oacondl N
s Vel namona

|

CONT&IBUC!ONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Pam \oO\@h( e o dverentes octay s Aoe

0 QL CONaCY N pnoyecro o \’\&\ji{} nauom\ ¥ se extendie lawviacidp
A

NES (DES! RIPCION REVE AXIMO 50 CARACTERES)
’Q e la % ‘zhﬂi,
u evev\\u €% ¢ scwmvz

Sroanizadstes noclonalés N se dulondig

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E203T2-36-1110118-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10415001-311-2P00918-C0102-E203T2-36-1110118-00000000

IMPORTE NETO

874.00
850.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEM
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUED!
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

TOTAL 1,724.00

PENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
O HACER ACREEDOR TANTO POR EL

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: MPORTE NO EROGADO: TOTAL

COMPROBADO:

ML% dx

AUTORIZO REV R - G, S p—
DE LA VEfA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPINDYLA, [MIGUEL
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ano del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
2018, Afo de la Familia y los Valores

|
|




e

MARQUIS REFORM

HOTEI
CIUDAD DE M

I__L_{ LEADING

wl HOTELS

RECEPTOR
Nombre:
RFC: GEC981004RES5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Direccion:
CHIH
DATOS RESTAURANTE
Cheque: 5772
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad
Producto Identificacion
90101501 - 1
Restaurantes
90101501 - 2
Restaurantes
90101501 - 1
Restaurantes
90101501 - 1
Restaurantes
90101501 - 2
Restaurantes
90101501 - 1
Restaurantes
90101501 - 1
Restaurantes

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

& SPA

Clave Unidad Descripcion

E48

E48

E48

E48

E48

E48

E48

Razén Social:
RFC:

Régimen Fiscal :
Direccion:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha Cheque:

Agua Mineral

S. Tortilla

Chil.Nogada

Consom? Arr/Poll

Arrac. Grill

Limonada Mineral

B.Abadia sel Roble

PROMOCIONES RIO PLATA SA DE CV

PRP8805238U4
601 - General de Ley Personas Morales

PASEO DE LA REFORMA No. Ext 465
Col. CUAUHTEMOC CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO C.P 06500

V.CARRANZA No, Ext. 601 Col. OBRERA C.P 31350 CHIHUAHUA

29-08-2018

Precio Unitario

%
FACTURA
Tipo de Comprobante:

i Certificado:
Feqha de Emision:
No. qertiﬁcado SAT:

' Folio (UUID):

Fecha de Certificacion:
Suct

Nombre

Lugar de Expedicion:
Direccidn:

Identificador Ticket:

Descuento

$41.37931 $0

$84.482758 $0

$356.034482 $0

$69.827586 $0

$252.586206 $0

ADVANS_2

$41.37931 $0

$422.413793 | $0

Subtotal:
Descuento: $0

RC33 - 6971

| - Ingreso
00001000000408218600
2018-08-29 16:12:11
00001000000402636111

8D564E0E-2D20-71E7-93F9-
13C7809080C9

2018-08-29 16:12:15

Hotel Marquis Reforma - LOS
CANARIOS

06500

PASEO DE LA REFORMA No.
Ext.465 COL.CUAUHTEMOC
CUAUHTEMOC CIUDAD DE
MEXICO

17025772160817

Impuesto Importe

002 - IVA

Base: $41.37931
Tasa: 0.160000
Importe:
$6.620689

Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA
Base:
$168.965517
Tasa: 0.160000
Importe:
$27.034482
Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA
Base:
$356.034482
Tasa: 0.160000
Importe:
$56.965517
Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA
Base:
$69.827586
Tasa: 0.160000
Importe:
$11.172413
Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA
Base:
$505.172413
Tasa: 0.160000
Importe:
$80.827586
Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA

Base: $41.37931
Tasa: 0.160000
Importe:
$6.620689

Tipo Factor:
Tasa

002 - IVA

Base:
$422.413793
Tasa: 0.160000
Importe:
$67.586206
Tipo Factor:
Tasa

$41.37931

$168.965517

$356.034482

$69.827586

$505.172413

$41.37931

$422.413793

$1,605.17

Pagina 1 de 2



IVA (0.160000%):

Importe con Letra:  UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. | Total Comprobante:
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a pagar:
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de credito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

SELLO DIGITAL DEL CFDI ]

hV7a+Zdfd9/2r1tA+Fa00SLBIBHOGRI1zorD1AqzwjWzMdleSRIaPPcrdfaoghXu3g5DoHIO0IPIRILXWI+Sei0dtcgHw VykeFOmO Kbm3M5KjzyZJjh5cAjbE WpcQOKpszSYM9bV
nmnS+cYSsIGj2IFEPX0APejdVrecOWIXNTJEoUUUtcf2ezT7qcl3hP9fz8JiglvgiK756pGpKel IPrw+R+dIMrvV3hsPMcv6il NBe2Zhfl+NnTxFvQWsVWmxZjo2glel FguWF4fuSv
vwiOTauLAO/FOscsoVoaYwDIjK/3STOWSY szJv7sCyM/OKOZrEvbTuTcJjP1g2zxe28gA==

SELLO DIGITAL | 1

MJBBFa+XJHerSde1m+FwdtSNDWOAakhrqIcnYF4EnochQyOT<yp+JoISEXc295P3CITXhOJNque014KD/gng+651JyJFUchWxtoHoZAOxdhrl/z/KthBGScD/J3+NCtn
uNH|FYIdOwIFBPxf/PhuUSbm?OSceququXaGCF775>(IGYnxQTcaRgHmPHmUle/kbMOSchGSVSGnEraEYKgWDJOHaYHBwapmAQAXy8+Vq6hDOUk+cwgJuAfy+WRb
ISEL8YiSSyf3+V9cCh07xh6U4HQtQMES8jbviw6jY W7LJ3jKcWIhXBrehozyc46cGbVpGbewrTw+pQA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT I

||1.1|18D564E0E-2D20-71E7-93F9-13C7809080C8|Wed Aug 29 16:12:15 CDT

2018|SAD110722MQA|hV7a+Zdfd9/2r1 tA+Fa00SLBIBHOGRI1zorD1AgzwjWzMdleSRIaPPcrafaoghXu3g5DoHIO0IPIRILXWI+Sei0dtcgHwWVykcFOmOKbm3M5Kjzy ZJjh5cAjb
EWchOKpszSYMgb\/nmnS+CYSslGJ2IFGPXOAPe;dVrccOWQXNTJEoUUUtcfZezT7qcI3hPszBJ\qlvg|K756pGpKellPrw+R+dIMr\/3hsF’Mcv6i1NBe22hfI+NnTvaQW5VWm
xZjo2gleLF guWF 4fuSvwvwiOTauL AO/F OscsoVoaYwDIjK//3STOW5Y szJv7sCyM/OKOZrEvbTuTcJjP1g2zxe28gA==|00001000000402636111|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRE AC|ON IMPR E UN | ADVANS_2

Pagina 2 de 2

$256.83
$1,862.00

$1,862




FACTURA: WEB2 - 12991

FECHA DE EXPEDICION 2018-12-13T13:56:49
FECHA DE CERTIFICACION 2018-12-13T13:52:12,

PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO S.A DE RECEPTOR
C.V.

RFC PTT060227192
REGIMEN FISCAL 601
EXPEDIDO EN C.P. 15740
TIPO DE COMPROBANTE: |

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5
USOCFDI P01

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SEEZ;C|O1 00015180829628, FECHA: 2018-08-29 10:00:15 FORMA DE 374.00 374.00
PAGO: (TARJETA DE CREDITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 374.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 374.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 04

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000404481494
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 17f12145-b609-4128-b351-3ec57335f932

uHh47Muz6PaRHz7nr1zd5GSJhpO1+HW9XqpXWVjXzR7MEtIKr4Ute55P08q+/q4M1d0ikbCIvuEHIeOA9Ky2Dnoz8D0r4Rty
C2kbAKTXn4wW8hIJFznTDGRjO3IxmngUMxISxx0W5qEsDdV/pnT9xgu2mr/nVxiKXdgFwT5+3i9rZ43eG3GCmT2czt6As7K
eGY8fvml+wl+KceAK4/194cLymihmskVoB/MIBx/t4VgmMocOw5g7XleDrDHM6+YH1zAR33KeQnYLpV2jloINTgA0o60RTr/Z/S
JX5z2I0SHQF YV+NJ2N+zxAU/vBRQITxSeh/9/6 TxILLBficnOBKHw==

Sello del SAT

0cSGC74Vv8Co9vdZtAQrgUSmHyFJXxWHACOH7yXWhy6bmj8D5yyrvkAYkc2c3WNcfzzwkgAME+vEc3plwPtLrlIpBTIPJ
Sello digital del OF9Yc3pNuz3RntONIsefDSRBASQNZcacMyDOIhdywK/ogyqBp5t17KK0IZ5Q5gQv9lJ3H85s35CAIKTr66NNcZZnEwtahiZo
CFDI 7HLxBoxYrPS3Uc0HZo/CJJrHYMuOY1aOXRyYE7taWjmTq4tVIN56veXt8gGbehx CdcLTLNOS+OFg9sE2LS3EVNG3BVmz/
kN54KXIEe9UhJLKD0OZjdeWDaM9nahJ U7AQPEgMANno+05+6z4ir2us+e00Q==

|13.3]|WEB2|12991]|2018-12-13T13:56:49|04/00001000000404481494|374.00|]MXN|374.00|I|PUE|15740|PTT060227192|PORTO
TAXI TERRESTRE EJECUTIVO S.A DE C.V.|601|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUAI|P01[7811
1804|100015180829628|1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 100015180829628,
FECHA: 2018-08-29 10:00:15 FORMA DE PAGO: (Tarjeta de crédito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[374.00|374.00[374|002|Ex
entol|

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT




AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

FTioe0227192 PORTO TAXi TERRESTRE EJECUTIVO S.A DE C V.

SANTOS DUMONT S/IN TERMINAL 2 LOCAL 5, COL. AVIACION
CIVIL DEL VENUSTIANG CAKRANZA

C.Po 16740 TEL:(55) 5786-8993 (55) 5786-8212
ZONA 4 ROMA NORTE

$374.00

FECHA 2018 08-28 1000

PASAJERO

PO RO X

TIPO PAGO ‘ VISA
VENTANILLA T2BH3
SERVICIO EJECUTIVO

7 PASAJEROS MAX
UN SOLO DESTINO
FACTURACION:

portotaxi@yahoo.com-mx  www. portotaxiejecutivo.com

100015180829628

dP BANORTE

dNA
Ll LA e 32

Ak CARLO FEO SN 1T E22 ND 1
BERON DE 1 US BANDS
WU | sk CARRANZA

131305
LA ]

NUMERD DE TAKOE 1A sasmxasnnsns 2602
CREDLTU-VISA

g-0 P 1A
(MPOR T $i09. 00
APROBADA OPER. 838
REF. 435362092543  NUM. SEC. 801395884
AL BbbEE3
FECHA: 29 AGOSTO 2018 18:80:34
AROC @ sxbmxmmaxxnxAF6F
All ALUBLLBLL S TV1G
LABEL BANJUIER VISA

BNUNWIFTO78-C
iMexicanosFuertes




